Câmara Municipal vereador

Altaneira
www.altaneira.ce.leg.br

Professor Nonato

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE ALTANEIRA:

REQUERIMENTO N" lia/2025

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais, fundamentos no
inciso IX do Art. 209; no parágrafo 5° do Art. 11, da Resolução n° 04/2024 —
Regimento Interno, requer a V. Exa., após submissão ao Plenário, seja enviado
expediente ao Sr. Antônio Leite, Secretário Municipal de lnfraestrutura,
solicitando iluminação pública para as localidades: Avenida Vicente Cachacinha
e do Parque de Eventos João de Almeida Braga até a antiga Escola do Sitio
Estevão.

Justificativas em Plenário.

Termos em que,
Espera deferimento.

Sala das Sessões, 14 de Novembro de 2025.

,

1/4) 11.0XV-Trik.,03 ,0 (4-12-

o) ha "aoas

PRO
VER

I .

:_rzviços::rr::yrorl
7(ISTRADO 116/24us

  Ji  _a_oas

Itaiuób

ONATO
DOR/PT

Rua Pe. Luiz Antonio, 389, Centro - CNP' 12.466.553/0001-13